
Paczków: Wykonanie remontu drogi gminnej położonej na działce nr 488 
w Gościcach 

Numer ogłoszenia: 243950 - 2010; data zamieszczenia: 10.08.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 177969 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 77 
439 02 96. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontu drogi gminnej położonej na 
działce nr 488 w Gościcach. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie remontu drogi gminnej położonej na działce nr 488 w 
Gościcach. Zakres robór obejmuje: a) zerwanie starej nawierzchni mineralno-bitumicznej, b) wykonanie nowej 
5 cm warstwy mineralno-bitumicznej. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.08.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

BISEK-asfalt Michał Bisek, ul. Zywiecka 30, 54-031 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 141291,17 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 141766,32 
Oferta z najniższą ceną: 141766,32 / Oferta z najwyższą ceną: 187466,73 
Waluta: PLN. 

Page 1 of 1

2010-08-10file://C:\Documents and Settings\Zamówienia publiczne\Pulpit\243950-2010.html
 


